
Znak WAG.II.261.1.10.2020      Kraków, 10 grudnia 2020 r. 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na świadczenie kompleksowych usług w 

zakresie ochrony osób i mienia Małopolskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą 

w Krakowie  

 

 

Małopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie, w odpowiedzi na 

pytania wykonawcy dotyczące ogłoszenia, udziela odpowiedzi jak poniżej. 

 

Pytanie 1:    

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu na Świadczenie kompleksowych usług w zakresie ochrony 

osób i mienia, Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie, 

zwracam się z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień dotyczących zapisów zawartych w dokumentacji 

przetargowej. 

1. W pkt. 3.7 ogłoszenia, Zamawiający zastrzegł obowiązek realizacji kluczowych części 

zamówienia bez udziału podwykonawcy. Części uznane za kluczowe zostały wskazane poprzez 

odwołanie się do konkretnych punktów zawartych w załączniku -Opis przedmiotu zamówienia.  

Po przeanalizowniu zakresu, który Zamawiający uznaje za kluczowy oraz dokonaniu porównania z 

aktualnie realizowanym zamówieniem stwierdziliśmy pewne nieścisłości. Zamawiający wpisał w pkt. 

3.29 Opisu przedmiotu zamówienia, dysponowanie grupą interwencyjną, które nie stanowi kluczowego 

zakresu zamówienia, natomiast już kolejny punkt 3.30 oznaczony jako zakres kluczowy mówi o 

zapewnieniu dojazdu grupy interwencyjnej na miejsce zdarzenia w wyznaczonym czasie.  

Analiza dokumentacji z poprzedniego postępowania pozwala nam przypuszczać, że wprowadzenie 

przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia punktu nr 3.12, spowodowało przesunięcie 

numeracji i wystąpienie omyłki pisarskiej w pkt. 3.7 ogłoszenia. Spowodowało to zmiany w zakresie 

czynności, które są uznawane przez Zamawiającego za kluczowe. Jeżeli intencją Zamawiajaćego nie 

było wprowadzenie obowiązku samodzielnej realizacji zamówineia w zakresie działania grupy 

interwencyjnej, to po uwzględnieniu przesunięcia numeracji w pkt. 3 Opisu przedmiotu  zamówienia, 

zapisy zawarte w pkt. 3.7 ogłoszenia powninny wskazywać pkt. 3-3.26, 3.28, 3.31-3.38, 4-4.5.6 

załącznika nr 1 do ogłoszenia. 

Zgodnie z powyższym wnosimy o wprowadzenie stosownej modyfikacji w pkt. 3.7 ogłoszenia oraz w 

§ 2 pkt.3 oraz § 12 pkt. 2 wzoru umowy. 



Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść punktu  3.7 ogłoszenia, który otrzymuje brzmienie: „Zamawiający 

nie dopuszcza realizacji kluczowych części zamówienia przez podwykonawców. Przez kluczowe 

części należy rozumieć czynności, o których mowa w punktach 3-3.26, 3.28, 3.31-3.38, 4-4.5.6 

załącznika nr 1 do ogłoszenia. Stosownie do zmienionej treści ogłoszenia zmianie ulega także wzór 

umowy w § 2 ust. 3 oraz § 12 ust. 2. 

 

Pytanie 2:   

Czy Zamawiający uzna ofertę za podlegającą punktacji w kryteriach oceny ofert: 

Certyfikaty ISO 9001 lub AQAP 2120 LUB AQAP 2110 (I)– 15 %  

Świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego (S)– 15%   

w przypadku, gdy tylko jeden z wykonawców występujących wspólnie (zgodnie z art. 23 ust. 1 Ustawy 

Pzp) przedłoży ww. certyfikaty (podmiot posiadający koncesję MSWiA w zakresie usług ochrony osób 

i mienia, przy czym każdy z wykonawców występujących wspólnie samodzielnie spełnia warunki 

udziału w postępowaniu)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia: 

-zgodnie z zapisem punktu 14.4.4 ogłoszenia, Zamawiający dopuszcza sumowanie certyfikatów 

poszczególnych wykonawców składających ofertę wspólną w celu uzyskania punktacji w 

kryterium „Certyfikaty ISO 9001 lub AQAP 2120 lub AQAP 2110”, co oznacza, że punkty zostaną 

przyznane także w przypadku, gdy tylko jeden z wykonawców występujących wspólnie 

przedłoży  certyfikat Certyfikaty ISO 9001 lub AQAP 2120 lub AQAP 2110, 

- zgodnie z zapisem punktu 14.5.6 ogłoszenia, Zamawiający dopuszcza aby świadectwo, za które 

zostanie przyznana punktacja w kryterium „Świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego” 

posiadał tylko  jeden z wykonawców występujących wspólnie. 

Jednocześnie zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. W związku z tym 

zmianie ulegają następujące punkty w ogłoszeniu: 

1) Punkt 10.1.1, który otrzymuje brzmienie: „Oferty należy składać na adres: Małopolski Oddział 

Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie, 30-017 Kraków, ul. Racławicka 56a - nie 

później niż do dnia 16.12.2020r. do godz. 09.00” 

2) Punkt 10.2.1, który otrzymuje brzmienie: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 16.12.2020r. o 

godz. 10.00 w budynku zamawiającego w Krakowie, przy ul. Racławickiej 56a” 

 


